
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.2 – 29.5.2023  
 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané měla na programu zápasy druhého kola a jednu dohrávku z kola 

prvního. V ní přivítal Geroj na svém hřišti Vyliž team a ve slušně hraném utkání ho deklasoval výsledkem 8 : 0. 

Ve druhém utkání měl Geroj nastoupit proti Red Dogs Kal, ti se však k utkání dostavili pouze ve třech hráčích a 

tak toto utkání bylo kontumováno výsledkem  0 : 5 pro tým Geroje. V krasojízdě pokračuje tým Magicu, který ve  

svém druhém utkání přehrál Vilyž team výsledkem 1 :  7 a těží tak ze svých tréninků, které pravidelně absolvoval 

i během nucené covidové přestávky. Ve šlágru kola Chlistov přivítal na svém hřišti Norton Milence a zásluhou 

jediné branky Vejskala se domácí radují z hubeného vítězství 1 : 0. Buvolss Nýrsko dokázal těsně porazit FC 

Řepy 4 : 3 a připisuje si do tabulky první tři body. Divadlo snů nebere body ani z druhého utkání, tentokrát 

nestačilo na Černý uhlí, kterému podlehlo 0 : 3. 

 

ZÁKLADNÍ SKUPINA  

 

Dohrávka 1.kola 

 

AFK Geroj Klatovy – Vyliž team Klatovy      8 : 0  ( 2 : 0  ) 

Branky : Urbánek 3 (23.,31.,34.), Vlk 2 (20.,33.), Šrámek (41.), Strnad (45.), Ponocný (49.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :   Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Geroji byl mírně lepší v první půli, kterou nakonec zaslouženě vyhrál výsledkem 2 : 0. Ve 

druhé půli si už domácí na svém hřišti otevřeli střelnici a během 4 minut okolo 30.minuty 

utkání odskočili na 6 : 0. V samém závěru utkání domácí svůj náskok ještě navýšili a tak si 

připisují jednoznačnou výhru 8 : 0. 

 

2.kolo 
 

 

Buvolss Nýrsko – FC Řepy   4 : 3  (2 : 2 ) 

Branky : Guman 2 (46.,50.), Bošek (9.), Lutsenko (16.) – Pokorný (22.), Vacovský (24.), 

Vaverka (29.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Roman Gschwendtner   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Josef Guman (Buvolss Nýrsko)  

 

 



Domácí sice v 16.minutě vedli již 2 : 0, hosté se ale rychle oklepali a díky brankám 

Pokorného a Vacovského ještě do konce první půle vyrovnali na 2 : 2. V 29.minutě už hosté 

vedli 2 : 3 zásluhou agilního Vaverky, jenže hosté vyrovnali hru a byl to velký boj. Čtyři 

minuty před koncem utkání vyrovnal na 3 : 3 domácí Guman, stejný hráč v poslední minutě 

utkání vystřelil druhou brankou v utkání domácím všechny tři body.   

 

Red Dogs Kal  - AFK Geroj Klatovy     0 : 5 kontumačně 

- Domácí nenastoupili k utkání  (účast třech hráčů) 

 

 

SK Chlistov – SK Norton Milence   1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vejskal (27.)  

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : S. Vejskal (SK Chlistov) 

 

Naprosto vyrovnané utkání rozhodla pohledná individuální akce domácího Vejskala, který 

v úvodu druhé půle vstřelil jediný gól utkání a rozhodl tak o zisku tří bodů pro své mužstvo. 

Hosté se střelecky nedokázali prosadit ani ve druhém utkání a tak zůstávají nadále bez bodu. 

 

Divadlo snů Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy    0 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : Marek, Kubaň, vlastní (Bauer) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  neuvedeno  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Z celozápasové převahy vytěžil tým Černýho uhlí tři branky, dvě v prvním poločase a jednu 

vlastní (z kopačk Jana Bauera). Divadlo snů tak i po druhém kole na své první body v soutěži 

čeká. 

 

Vilyž team Klatovy – Magic Klatovy    1 : 7  ( 0 : 4 ) 
Branky : Kozák (36.) – Strejc 3 (5.,21.,42.), Kortán J. st. 2 (16.,49.), Rendl (7.), Igor H. (34.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (SK Chlistov)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Hosté si za vítězstvím šli již od prvních minut a tak poločas skončil výhrou Magicu 0 : 4. Za 

domácí se z čestného úspěchu radoval Kozák, který v 36.minutě snižoval na průběžných 1 : 5. 

V závěru utkání zkompletoval svůj hattrick Strejc, tečku za utkáním udělal v 49.minutě 

Kortán st., který svojí druhou brankou utkání stanovil konečný účet na 1 : 7. Hosté si tak 

připisují druhé jednoznačné vítězství v soutěži. 

 

 

 
 

 

 

 



Skupina  – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 2 2 0 0 18 : 2 6 

2. AFK Geroj Klatovy 2 2 0 0 13 : 0 6 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 2 0 0 9 : 2 6 

4. SK Chlistov  2 2 0 0 5 : 0 6 

5. Red Dogs Kal 2 1 0 1 4 : 5 3 

6. Buvolss Nýrsko 2 1 0 1 4 : 7 3 

7.. FC Řepy 2 0 0 2 5 : 10 0 

8. SK Norton Milence 2 0 0 2 0 : 5 0 

9. Divadlo snů Klatovy 2 0 0 2  1 : 14 0 

10. Vilyž team Klatovy 2 0 0 2 1 : 15 0 

 

 

Další  program :    

 
3.kolo ---- 3.-4.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

011 N. Milence – Buvolss Nýrsko Milence NE   15,00 FC Řepy 

012 AFK Geroj – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Černý uhlí 

013 Magic – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 Vilyž team 

014 ANFK Černý uhlí - Vilyž team Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Magic 

015 FC Řepy – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 AFK Geroj 

 
4.kolo ---- 10.-11.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

016 Buvolss Nýrsko – Divadlo snů  Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

017 Vilyž team – FC Řepy  Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 SK Chlistov 

018 Red Dogs Kal – ANFK Č. uhlí Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 FC Řepy 

019 SK Chlistov – Magic Klatovy  Chlistov SO   10,00 Divadlo snů 

020 Norton Milence – AFK Geroj Milence NE   15,00 Buvolss N. 

 

 

Pozn. : Prosím věnujte pozornost změně v termínu utkání č. 015 – FC Řepy – 

Divadlo snů – čas zůstává, místo v sobotu se utkání odehraje v neděli.  

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                     


